Chave de código / How to order
Chave de código / How to order Chave de código / How to order
Chave de código / How to order
Chave de código / How to order
Cores / Colors
Cores / Colors
0 ou/
veja diagrama /

BR13
Chave de código / How to order Chave de código / How to order
Chave de código / How to order
Chave de código / How to order Chave de código / How to order
BR9 BR12
BR10
BR11 BR13
Vias / Ways Vias / Ways
Vias / Ways
Vias / Ways
12
11
,5
5,1
0,4
0,753,5
Primeiro pino / First pin
L = (nº de vias x passo) + 1,5mm /
     (number of poles x pitch) + 1.5mm
Vias / Ways
02 02
02
02 02
V V
V
V C
Ø 1,6
9,55,35 4,75
7
,5
5
Furação PCI / PCB layout
180º - 2 ou 3 vias, passo de 9,5mm
180º - 2 or 3 ways, 9.5mm pitch
0,6
4,75 9,5
1,0
12,5
2
1
,0
4
,6
5
0,8
BR11
BR12
Especificações / Specifications
Bornes / Terminal blocks
BR
BR0 BR1 BR3Modelos / Types
Modelos / Types
Modelos / Types
Modelos / Types
Modelos / Types
 0,5Nm (4.5Lb.in)
Aço M2,5, zincado / M2,5 steel, zinc plated
0.4Nm (3.6Lb.in)
300V
8A
PA66, UL94V-0
-40°C a/ +105°Cto
250V
 16A
20m
500M   /1000VDC
2000VAC/1min.
-30°C a/ +120°C to
Aço M3, zincado / M3 steel, zinc plated
Latão estanhado / Brass tin plated
Bronze fosforoso niquelado /  Phosphor bronze，nickel plated
22 a/  14AWG (0,5~2,5mm²)to 24 a/  18AWG (0,2~1,0mm²)to
verde / green azul, cinza ou preto / blue, gray or black